
 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

Członkowie Rad Rodziców szkół podstawowych w województwie lubuskim 

w obliczu dynamicznych zmian społecznych i cywilizacyjnych oraz rosnących oczekiwań 

wobec szkoły, podejmujemy wspólne prace nad zmianami w systemie oświaty. Ich celem jest 

lepsza jakość edukacji, a także budowanie szkoły bezpiecznej, nowoczesnej  

i przyjaznej dzieciom oraz młodzieży, odpowiadającej na ich realne potrzeby rozwojowe 

 i edukacyjne. 

Dlatego tak ważny jest głos Rodziców – partnerów szkoły, którzy na co dzień współtworzą 

środowisko wychowawcze i edukacyjne swoich dzieci. 

Z przyjemnością zapraszam członków Rad Rodziców szkół podstawowych do udziału  

w spotkaniu z udziałem Minister Edukacji, Pani Barbary Nowackiej, które odbędzie się 16 

stycznia 2026 r. o godz. 13:30 w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera  

w Lubrzy. Celem spotkania jest stworzenie otwartej przestrzeni do dialogu, wymiany 

poglądów oraz wysłuchania opinii Rodziców na temat funkcjonowania polskiej szkoły  

i kierunków planowanych zmian w systemie oświaty. 

 Rady Rodziców odgrywają niezwykle istotną rolę w życiu szkoły – to Państwa doświadczenie, 

zaangażowanie i perspektywa są niezbędne w procesie podejmowania decyzji dotyczących 

edukacji dzieci. 

Głos Rodziców ma realne znaczenie w kształtowaniu i wdrażaniu reform edukacyjnych. 

Spotkanie z Panią Minister będzie okazją do przedstawienia Państwa stanowisk, oczekiwań 

oraz propozycji zmian, które – z perspektywy Rodziców – są potrzebne, by szkoła jak najlepiej 

odpowiadała na wyzwania współczesności i potrzeby uczniów. 

Zachęcam do aktywnego udziału i reprezentowania swoich środowisk. Wierzę, że 

bezpośrednia rozmowa będzie sprzyjała lepszemu zrozumieniu wzajemnych oczekiwań oraz 

budowaniu rozwiązań opartych na współpracy. 

Liczę na Państwa obecność i zaangażowanie. 

Prosimy o dokonanie rekrutacji na stronie Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim 

pod adresem https://forms.gle/dMUD67CBk1THTrS3A 

 

Lubuski Kurator Oświaty 

                          Mariusz Biniewski 

                                                                                                 /-podpisano cyfrowo/  
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